Єврейська тема в українській літературі XIX та початку XX сторіччя // Грабович Г. До
історії української літератури: Дослідження, есеї, полеміка. Київ: Критика, 2003. С. 218–239.

7. [Грабовський П.] Пролісок. Твори Павла Граба. Львів: Накладом Костя Паньковського, 1894. 94 с.
8. Дніпрова Чайка. Вона його любила. Рада. 1909. 11 февраля (24 лютого). № 33. С. 2–3.
9. Драгоманов М. Собрание политических сочинений М.П. Драгоманова. Т. 2. Paris, 1906. LX+874 с.
10. Єфремов С. Драгоманов і єврейська справа. Рада. 1908. № 254, 6 ноября (18 грудня). С. 2–3; № 255,

7 ноября (19 грудня). С. 2; № 256. 8 ноября (20 грудня). С. 2–3; № 259. 12 ноября (24 грудня).